
KUJCP01OX0Z1

č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/020/20 č. smlouvy zhotovitele: 163/19 073/230
č. tohoto dodatku: SDL/OVZI/020/20/1 č. tohoto dodatku:

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

I. Smluvní strany

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
ČSOB, a.s, České Budějovice, č. ú.

Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Mgr. Aleš Mik, vedoucí odboru ázek a investic Krajského
úřadu Jihočeského kraje, tel. č.

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn jednat:
Ing. Tereza Nováková, investiční technik odboru veřejných zakázek a
investic Krajského úřadu Jihočeského kraje
tel. č.

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor11) je
oprávněn (a): Dopravní a inženýrské služby s.r.o.
se sídlem: Dynín 80, 373 64 Dynín
zastoupená: Ing. Josef Pumpr
IČO: 26023881
Osoba vykonávající technický dozor: Ing. Josef Pumpr

Osoba určená objednatelem jako koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na
staveništi § 14 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany
při práci, ve znění pozdějších předpisů („koordinátor):
oprávněn (a): MS Progress s.r.o.
se sídlem: Polní 570, 373 82 Boršov nad Vltavou
zastoupená: Milan Soukup
IČO: 28149327
Osoba vykonávající technický dozor: Milan Soukup

(dále též „oprávnění zástupci objednatele11)

Zhotovitel: EDIKT a.s.
se sídlem: Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice
IČO: 251 72 328
DIČ: CZ25172328
Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s., č. účtu:
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 904
Zastoupená: Ing. Pavlem Štindlem, předsedou představenstva

a společností CBCZ group a.s., kterou zastupuje
Ing. Jan Velikovský, člen představenstva

Odpovědný geodet: Radek Havlín - zeměměřičská kancelář s.r.o. tel. č.

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání

1

*KUJCP01OX0Z1*



a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení
stavebního deníku:
Osoba pověřená vedením stavby: Ing. Ondřej Beneš tel.

Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Petr Holík

Ve věcech kvality je oprávněn jednat Ing. Tomáš Mráček

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

tel.

tel.

uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, jejímž předmětem je provedení díla - stavby:

„Most ev. č. 13510-3 před obcí u Ovčína"

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/OVZI/020/20 ze
dne 25. 3. 2020 uzavřené na základě zadávacího řízení pro veřejnou zakázku s názvem
„Most ev. č. 13510-3 před obcí u Ovčína" (dále jen „smlouva"). Důvodem změn jsou
vícepráce a méněpráce předem odsouhlasené objednatelem a technickým a autorským
dozorem stavby, provedené na základě dohody obou smluvních stran. V důsledku těchto
změn se mění čl. IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy, jak je uvedeno níže.

Původní znění čl. IV. Cena za dílo odst. 1 smlouvy:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH 19 833 757,62 Kč

DPH 21% 4 165 089,10 Kč

Celkem včetně DPH 23 998 846,72 Kč

Nové znění čl. IV. Cena za dílo odst. 1 smlouvy:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu jako cenu sjednanou,
která činí podle nabídkového rozpočtu a změnového listu č. 1 pro dílo uvedené v čl. II.
smlouvy:

celkem bez DPH 20 448 325,37 Kč

DPH 21 % 4 294 148,33 Kč

Celkem včetně DPH 24 742 473,70 Kč

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo jsou tímto dodatkem č. 1 nedotčená, nemění se a
zůstávají v platnosti.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je změnový list č. 1 ze dne 3. 9. 2020 odsouhlasený
objednatelem, technickým dozorem objednatele a autorským dozorem.

2



Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn objednatelem v registru smluv
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek č. 1
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník.

Dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 Sb., §6).

Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením RK č. 976/2020/RK-107 ze dne
17. 9. 2020.

V Českých Budějovicích dne /&> /fásČO v Českých Budějovicích dne (//. 9,
za objednatele:

Mgr. Ivana Stráská
hejtmanka Jihočeského kraje předseda představenstva EDIKT a.s.

CBCZ group a.s.
člen představenstva

EDilCTs
01 české Budějovice

Ic 23172320 QIC C220172328 W!> 307412624

Příloha:
Změnový list č. 1

3



Změnový list číslo:

Stavba:

Úsek:

Most ev.č. 13510-3 před obcí u Ovčína č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/020/20

č. smlouvy zhotovitele: 163/19 073/230

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

TDI: Dopravní a inženýrské stavby s.r.o.

Dynín 80,373 64 Dynín

Projektant: PONTEX s.r.o.

Bezová 1658,147 00 Praha 4

Zhotovitel: EDIKT a.s.

Rudolfovská 461/95,370 01 České Budějovice

Předmět změny: Změny během výstavby

Dotčené místo: SO 201 Most ev.č. 13510-3

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na jinou část smlouvy:

viz.příloha

čl. 6

Návrh ocenění:

ZM 1 VYROVNÁVACÍ VRSTVA A PŘÍČNÍKY 143 246,70 Kč
z toho změny záporné 317 746,00 Kč

z toho změny kladné 460 992,70 Kč

ZM 2 INJEKTÁŽNEZAINJEKTOVANÝCH KANÁLKŮ 121 564,58 Kč
z toho změny záporné 0,00 Kč

z toho změny kladné 121 564,58 Kč

ZM 3 SANACE PODHLEDU MOSTU 349 756,47 Kč
z toho změny záporné 280414,11 Kč

z toho změny kladné 630170,58 Kč

Změny záporné celkem 598 160,11 Kč

Změny kladné celkem 1 212727,86 Kč

Celkem bez DPH 614 567,75

DPH 21%

Celke BCR

Podpis navrhovatele:

za
ské Budějovice
tel. 36?412^4

Datum:

129 059,23

743 626,98

Vyjádření:

TDI: Ing. Josef Pumpr datum: podpis:

Projektant: Ing. Michal Chůra datum: i?.?..... podpis:

Investor: Ing. Tereza Nováková datum: podpis:

Jřílohy: položkový rozpočet



Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu: Most ev.č. 13510*3 před obci u Ovčína Registrační' číslo projektu:

Číslo a název objektu: SO 201 Most ev.č. 13510-3

poř. č.
položky

datum vzniku 
změny

kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodněni změny * vyjádřeni OKP/OKČ

3 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU pol.967168 13,87*2.5=36,83 špatný stav původního příčníku

34 265362 DODATEČNĚ KOTVENI
VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ 
VÝZTUŽE D DO 16MM DO 
VRTŮ

odpočet viz výkres RDS - výztuž vyr. 
vrstvy a příčníků

špatný stav původního příčníku

40 333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘIDLA ZE
ŽELEZOVÉHO BETONU DO 

C30/37 (B37)

odpočet viz výkres RDS - NK a vyr. 
vrstva

špatný stav původního příčníku

41 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A
KŘIDEL Z OCEL110505.
B500B

navýšení viz výkres RDS - výztuž vyr. 
vrstvy a příčníků

špatný stav původního příčníku

44 421326 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ
KONSTRUKCE ZE 
ŽELEZOBETONU C35/45 - 
vč.bednění, výplně a těsnění 
prac.a dilat.spar

navýšení viz: kotevní bloky dle výkresu 
10 RDS

špatný stav původního příčníku

45 421365 VÝZTU2 MOSTNÍ DESKOVÉ
KONSTRUKCE Z OCELI
10505. B500B

navýšeni viz: kotevní bloky dle výkresu 
10 RDS

špatný stav původního příčníku

46 421366 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ
KONSTRUKCE Z KARI SlTl

odpočet dle výkres RDS výztuž vyr. 
vrstvy

špatný stav původního příčníku

126 967168 VYBOURÁNI ČÁSTI
KONSTRUKCI ŽELEZOBET S 

ODVOZEM DO 20KM

vybouraný příčník 
8,6*1,92*0,42*2=13,87

špatný stav původního příčníku

N 285391 DODATEČNĚ KOTVENI
VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ 
VÝZTUŽE D DO 10MM DO

navýšení viz výkres RDS • výztuž vyr. 
vrstvy a příčníků

špatný stav původního příčníku

3 14102 POPLATKY ZA SKLÁDKU
železobeton

pol.96815 0,84*2.5=2,1 nebylo řešeno v PDPS

N I pol DODATEČNÁ INJEKTÁŽ
NEZAINJEKTOVANÝCH
KANÁLKŮ

injektáž prázdných kanálků nebylo řešeno v PDPS

N 96815 VYSEKÁNI OTVORŮ, KAPES
V ŽELEZOBETONOVÉ 
KONSTRUKCI

ruční dočištění hlav kabelů nebylo řešeno v PDPS

72 626112 REPROFILACE PODHLEDŮ,
SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ 
MALTOU JEDNOVRST TL

lokálně (40%) 11,4*91,9*0,4=419,064 vyšší rozsah prací oproti PDPS

85 78312R PROTIKOROZ OCHRANA
OCEL KONSTR NÁTĚREM 
BARIÉROVÝM EPOXIDOVÝM

navýšení pasivace výztuže dle 
skutečnosti

vyšší rozsah prací oproti PDPS

86 78381 NÁTĚRY 8ETON KONSTR
TYP S1 (OS-A)
Sjednocujíc! nátěr

neprovedené práce vyšší rozsah práci oproti PDPS

87 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR
TYP S2 (OS-B)

neprovedené práce vyšší rozsah prací oproti PDPS

119 93853R OČISTĚNÍ BETON KONSTR
MECHANICKY

navýšeni čištěné plochy dle skutečnosti vyšší rozsah prací oproti PDPS

120 938541 OČISTĚNÍ BETON KONSTR
OTRYSKÁNlM TLAK VODOU 
DO 200 BARŮ

navýšení tryskané plochy dle 
skutečnosti

vyšší rozsah prací oproti PDPS

N I pol POSKYTNUTÁ SLEVA
TÝKAJÍCÍ SE ZÁMĚNY 
POUŽITÉHO MATERIÁLU 
pol .6. 75

poskytnutá sleva záměna materiálu

N I pol VYSEKÁNÍ OCELOVÝCH
PODKLADKÚZ
KONSTRUKCE

plocha 91,2*16*10,05=73,0 vyšší rozsah prací oproti PDPS

může být doloženo na samostatném listu



1 Změnový list - část 2 |
Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název prefektu: Most ev.č. 13510-3 před obcí u Ovčina Registrační číslo projektu:
číslo a název ob ektu: S0 201 Most ev.č. 13510-3

poř.
číslo

pol.

datum
vzniku
změny

číslo strany ve
stavebním
deníku, kde je
změna
zanesena

popis a kód položky
měrná
jedn.

množství ve
smlouvě

množství po
změně

rozdíl
množství

cena/ měr.
jednotku
Kč

ceik.cena ve
smlouvě
Kč

celk.cena po
změně Kč

rozdíl celk.
ceny 5

VYROVNÁVACÍ VRSTVA A PŘÍČNÍKY
3 POPLATKY ZA SKLADKU T 422,75 459,575 36,825 250,00 105 667,50 114 893,75 92025

34 DODATEČNÉ KOTVENI VLEPENÍM
bet o n ář s ké v ý zt u že d d o 1 s mm d o

VRTŮ

KUS 1002.71 857,710 -145,000 498,00 499 349,58 427 139.58 -72 2100

40 mo s t n í o pér y a k ř id l a ze

ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37)
M3 81,93 81,100 -0,830 9200,00 753 756,00 746120,00 •7 6300

41 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPÉR A KŘIDEL Z
OCEL110505. B500B

T 13,11 14,231 1,121 32 500,00 426 075,00 462 507,50 36 4330

44 MOSTNÍ n o s né DESKOVĚ KONSTRUKCE
ZE ŽELEZOBETONU C35/45 - vč.bednění,
výplně a těsněni prac.a dilat.spar

M3 1,11 1.622 0,712 14 500,00 16 095,00 26419,00 10 3240

45 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE
ZOCELÍ 10505, B500B

T 0,28 0,513 0,233 32 500.00 9100,00 16672,50 7 5750

46 VYZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE
Z KARI SÍTÍ

T 7,49 -0,440 -7,930 30 000,00 224 700,00 -13200,00 -237 9000

126 VYBOURANÍ ČASTI KONSTRUKCI
ŽELEZOBET S ODVOZEM DO 20KM

M3 68,54 82,410 13,870 4135,00 283 412,90 340765,35 57 3555

N DODATEČNÉ KOTVENI VLEPENÍM
BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 10MM DO

KUS 0 1 355,000 1 355,000 251,00 0,00 340105,00 3401050

INJEKTÁŽ KANÍM.KÚ

3 POPLATKYZA SKLÁDKU
železobeton

T 422,75 424,850 2,100 250,00 105 667,50 106212,50 5250

N DODATEČNÁ INJEKTÁŽ
NEZAINJEKTOVANÝCH KANÁLKŮ

M 0 367,600 367,600 312,84 0,00 114 099,98 114 9966

N VYSEKANÍ o t v o r ů , k apes v

ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCI
M3 0 0,840 0,840 7190,00 0,00 6039,60 6 0360

SANACE PODHLEDU MOSTU

72 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH
PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL

M2 56,46 475,524 419,064 725,00 40 933,50 344 754,90 303 8210

65 PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR
NÁTĚREM BARIÉROVÝM EPOXIDOVÝM

M2 24,69 419,084 394,374 199,00 4 913,31 63 393,74 76 4803

86 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A)
Siednocuilcl nátěr

M2 1123,67 0,000 •1123.57 199,00 223 590,43 0,00 •223 5903

87 NATÉRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 60.99 64,330 -16,66 188,00 16036,02 12 737,34 •3 2988

119 OClSTÉNl BETON KONSTR MECHANICKY M2 232,65 419,064 186,414 125,00 29 081,25 52 383,00 23 3015

120 OČISTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKANlM
TLAK VODOU DO 200 BARŮ

M2 23,03 1 140,230 1 117,200 185,00 4 260,55 210 942,55 206 682D

N POSKYTNUTA SLEVA TÝKAJÍCÍ SE
ZÁMĚNY TŘ. SANAČNÍ MALTY (pol.č.75)

KC 0 -53 525,000 -53 525,000 1,00 0,00 •53525,00 -535253

N VYSEKÁNI OCELOVÝCH PODKLADKŮ Z

KONSTRUKCE
M2 0 73,000 73,000 245,00 0,00 17 885,00 17 8853

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 614 567,5

Zhotovitel/dodavatel:

Schválil: é Budějovice

Inženýrstavby/TDI IÚ 2S1?S 3 i.3l i74*25t!4---------------------

Ing. Josef Pumpr
projektant/AD

Ing. Michal Chůra
zadavatel/objednatel

Ing. Tereza Nováková
Hlavni finanční manažer OKP/OKČ: pó datum:

Schválil: / po datum:

/


